
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.04.2021 года        № 12 

 

О продаже земельного участка Перекопновского муниципального  

образования Ершовского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с ФЗ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения» п. 5.1 ст. 10, Устава Перекопновского  

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области, администрация Перекопновского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Продать 2/32 (две тридцать вторых) земельных доли в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер: 

64:13:000000:172, площадью 6144000 кв.м, расположенные по адресу: 

Саратовская область, Ершовский район, Перекопновское МО, из земель АО им. 

«Кирова», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. 

2. Продать 2/32 (две тридцать вторых) земельных доли в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер: 

64:13:000000:172, площадью 6144000 кв.м, расположенные по адресу: 

Саратовская область, Ершовский район, Перекопновское МО, из земель АО им.  

«Кирова» использующему данный земельный участок на основании договора 

аренды от 26.01.2018 года сроком на 10 лет, зарегистрированного 07.03.2018 

года № 64:13:000000:182-64/009/2018-4- ООО «Урожай-1» без проведения 

торгов, в связи с обращением ООО «Урожай-1» от 26.03.2021  года в 

администрацию Перекопновского МО. 

 

 

 

Глава Перекопновского 

муниципального образования 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области                                     Е.Н. Писарева 


